Pawell cordapelne 1 unc. et 1 quartale

Jaco Ustallo

<vecepit™>  <CJani Peter™> 1 unc. et 1 quartale
vacat Ustallo Marth 1 umnc. et 1 quartale
< Poya Mattis 1 unc. et 1 quartale>
6 Clawes 1 unc. et 1 quartale vacat

Otte
< Oloff Hanno™> } 1 unc. et 1 quartale
Michell Ustallo 1 unc. et 1 quartale

decimator Thonies decimator 1 unc. et 1 quartale
1, Vastiaphe Tito 1/, unc.
1y Vastiaphe Hermen !/, unc.

Malina Mick habet 1 unc.
Mattis Koberdes

<vecepit™> < Koherdes™> 1 unc. et 1 quartale
vacat 1 unc. et 1 quartale

liberi

Malina < Caupi™> Maddys!) habet 1 unc, hic est liber ab
omni onere rusticali insuper. et decima, pro qua libertate dat omni
waccua hiemali 8 mre.

<Malina Mick IurgensBon 1 unc., hic est liber ab omni onere
rusticali baltum?*) et dat omni waccua hiemali 10 fertones, insupet )
bat omnem bdecimam.

1) Von spiterer Hand durch Dariiberschreiben hineinkorrigiert.
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unipedes 2

< Perto unipes™> 3
Tano unipes 4 servi
Quri Bilyalidi
Ot
Koferdes Mattis
1.23w. .
<161/,> virj 22 18

17Y, 15

Saloall villa
10/, unc. 13/, unc.

Alo Hannus 1%/, unc.
Miceo

becimator <Turgen decimator™ 11/, unc.
Henko 11) unec.
Mattis Iano 1!/, une.
Mattis MartiBon 11/, unc.
Thomes MertenBon 1!/, unc.
Tano cordapelne 38 quartalia
Janus Hallokane 8 quartalia

1. 24. liberi

Ierve Caupi 1!/, unc., hic est liber ab omni iustitia waccuali et
labore rusticali, pro qua libertate dat omni iuditio seu waccua
hiemali mre. 15. :

Peter MichelBon 1/, unc., hic est liber ab omni onere rusticali,
labore et decima, pro qua libertate dat omni waccua tam estivali
quam hiemali 71/, mre,

<Decimator in Szaloall habet unum molendinum, et hactenus nihil
dedit, quid sit fatiendum velinquo jubitio advocati, datum in waccua
hiemali anno ete. 22 [1522], est visum nullius quidem valoris.

0. 24 w. unipedes 2

< Mart unipes™
UBe Mart 8 servi

1) Korrigiert aus 11/,
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+ <Maddi Koster>
fol. 25, 6'/2 1) servi 2 unipedes

15 unc. 13Y/, une,
viti 17 9
Keynemas villa
habet 16!/, unc.

Bertolmeus Hepeseppe 1!/, unc.
Mattis Andressone }

<CAya Caupi> 1'/5 une.
<o >2) 1 une.>
<decimator Iurgen 3 unc.> becimator
Szoere Peter 11/, une.
Villate Michell 21/, unc.
< Peter Ianus 1  unc.>

< Giirgen Mattisson >
<Andres Pento>
<M10k MattisBon> } 1 unc.
Jacob Ustallo
Mattis Hannofenfon
< Maroantta 3> 2 unc. minus 1 quartale

liberi

liber Andres IanusBoenn habet 2 unc. et 1 quartale, hic est
liber ab omni onere rusticali et labore et decima pro per-
sona sua tantum, praeter cordam murorum, pro qua libertate
dat in waccua hiemali decem < 7> mrc. et in waccna
estivali similiter < septem™ 10 mre.
Bert IanusBon 1!/, une., hic est liber donec pervenitur ad
meliorem fortunam et dat in waccua estivali 7!/, mre.,
similiter et in waccua hiemali 7/, mre.
<9ans bde homeiger habet 2 unc., est liber donec pervenerit
ad meliora, dat omni hiemali waccua 8 mre.>
<Unbdres JanusBon Iliber habet 1 molendinum et Hactenus
midil Dedit, quid sit faciendbum relinquo judicio abvocati,
datum in waccua hiemali anno ete. 22 [1522] nullius valoris.